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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 تاریخ فراموش نخواهد کرد!
 محمد نصوحی دیروز نوشت: »امروز ۲۷ دی، سالگرد اجرای برجام 
اســت که حتی روزنامه ها]اصلاح طلب[ هم از تیتر زدن در صفحه 
اول شان خجالت کشیدند، چه زود افول کرد آن آفتاب تابان و چه 
طنز تلخی بود این شوخی بی مزه روزگار! اما منِ آموزگار برای نسل 
پنجم انقلاب، از پرکردن راکتورها با ســیمان خواهم گفت. تاریخ 

فراموش نخواهد کرد...!«
 عمق استراتژیک یعنی چه؟

 سید نظام الدین موسوی: »عمق استراتژیک یعنی: شما تا ۱۰سال 
پیش بزرگ ترین ابزار تهدید سیاســی و نظامی تان امکان بســتن 
»تنگه هرمز« بود، اما الان متحدی دارید که در شــرایط بحران به 
 صورت عملی »باب المندب« را برای دول متخاصم ناامن و مسدود 

می کند.«
 تنها راه بستن دهان براندازان!

 امید نریمانی: »موشــک می زنیم به داعش براندازا فحش میدن 
موشــک می زنیم به مقر موســاد باز براندازا فحش میدن موشک 
می زنیم به مقر تروریست های حمله کرمان باز بارندازا فحش میدن 
تنها جایی که موشــک بزنیم و دیگه براندازا فحش ندن اسرائیله، 

چون بعدش براندازی وجود نداره که بخواد فحش بده!«
 اصول همزیستی با قدرت منطقه ای

 فربــد طلایی: »ایــران تنها عامل ثبات امنیتی در غرب آســیا 
می باشد. تاریخ گواه است که از فروپاشی لبنان، عراق، افغانستان، 
ســوریه و یمن جلوگیــری و حق حاکمیت ملی همســایگانش 
را بــا پرداخت هزینه های مالی و انســانی تضمین نموده اســت. 
 همزیستی با یک قدرت منطقه ای اصولی دارد که باید همه از آن

 تبعیت کنند.«
 جریان

 امید و زندگی
 در میان آوارها

فاطمــه موحــدی   
تصویر  این  انتشــار  با 
و  سال   ۷۵« نوشــت: 
۱۰۰ روز از نسل کشی 
صهیونیســتی  رژیــم 
می گــذره امــا امید و 

زندگی در میان آوارهای غزه در جریانه...«
 گهی پشت به زین و گهی زین به پشت

 مرتضی غرقی: »غربی ها ده ها ســال جان و مال مردم جهان را 
هدف قرار داده و جنگ های منطقه ای به راه انداختند تا از آن سود 
مادی ببرنــد؛ آن جنگ ها موجب امنیت جهان بود! اما اکنون که 
چند کشتی آنها مورد هدف قرار گرفته، می گویند جهان ناامن شده! 

گهی پشت به زین و گهی زین به پشت.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آمریکا طی روز های گذشته با طوفان 
زمســتانی کم ســابقه ای رو به رو بوده و 
این موضوع باعث اختلال گســترده در 

ایالت های این کشور شده است. 
به گــزارش خبرگزاری میــزان، به گفته 
رسانه ها و مقامات محلی، دست کم ۱۰ نفر بر 

اثر طوفان های زمســتانی که این کشــور را فرا گرفته، جان خود را از دست 
داده اند. تعدادی از ایــن مرگ ومیر ها مربوط به جنوب آمریکا بود، جایی که 
بارش شــدید برف و یخ زدگی معابر شرایط جاده ای خطرناک را ایجاد کرده 
اســت. چندین نفر نیز در ایالت اورگان جان باختند. دما در این ایالت به طور 
چشــمگیری کاهش یافته و ساکنان خود را برای ادامه طوفان های زمستانی 
آماده می کنند. همچنین در حال حاضر برق ۵۰هزار خانوار در این ایالت قطع 
شده است. طوفان زمســتانی و بارش سنگین برف در حالی است که برخی 
شــهر های آمریکا، از جمله نیویورک، فیلادلفیا و واشــنگتن بیش از ۲ سال 
بارش برف را شاهد نبودند. مقامات آمریکا در پی ادامه این طوفان زمستانی 
هشدار هایی را در سرتاسر این کشور صادر کرده اند. براساس گزارش ها، بیش 
از ۱۴۰میلیون نفر تحت هشدار های مربوط به طوفان زمستانی قرار گرفته اند. 
مقامــات به مردم هشــدار دادند که در خانه مانده و بــا احتیاط تردد کنند.  
حــدود ۸۰درصد از جمعیت آمریکا در طول شــب دمای زیر صفر را تجربه 
کردند و این موضوع باعث شد که مدارس در سرتاسر این کشور دیروز تعطیل 
شوند. در همین حال، طوفان شــدید زمستانی در آمریکا پالایشگاه شرکت 
توتال در پورت آرتور تگزاس با ظرفیت ۲۳۸هزار بشــکه در روز را تعطیل و 
فعالیت ســایر پالایشگاه ها را مختل کرده است. همچنین سرمای شدید هوا 
و چالش های عملکردی تولید نفت داکوتای شمالی را ۵۰درصد کاهش داده 
است. پالایشگاه اکسون موبیل هم در شهر هوستون با ظرفیت تولید بیش از 

۵۶۴هزار بشکه در روز با اختلال در عملکرد مواجه شد.

 طوفان زمستانی 
و اعلام 

وضعیت اضطراری

آمریکا

 هوای سرد، شــرایط زندگی را برای 
مرگبار  زمین لــرزه  از  پس  زلزله زدگان 
روز اول ســال نو در مرکز ژاپن دشوارتر 
کرده و در حالی که دمای هوا به زیر صفر 
رسیده، هزاران نفر هنوز به خانه های خود 

بازنگشته اند.
به گزارش ایسنا، مقامات این کشور مرگ 
دســت کم ۲۲۲ نفر را تاکنون تایید کرده اند. آنها همچنین می گویند ابرهای 

برفی بیشتری آسمان شبه جزیره »نوتو« را پوشانده است.
تا اواســط روز سه شــنبه، دمای هوا حدود صفر درجه بــود و مقامات 

هواشناسی گفتند که زیر ۳ درجه سانتیگراد باقی خواهد ماند.
تحمل این شــرایط به خصوص برای سالمندان سخت تر است. بسیاری 
از آنها به مراکز مراقبت از ســالمندان در مناطق نزدیک به محل وقوع حادثه 
منتقل شــده اند. با این حال بعضی از این مراکز در استان »ایشیکاوا« اعلام 

کرده اند بیش از ظرفیت خود تحت فشار هستند.
بنابر اعلام »ان اچ کی«، بســیاری از زلزلــه زدگان هنوز با پیامد آنچه که 
اتفاق افتاده دست وپنجه نرم می کنند. از وقوع زلزله حدود دو هفته می گذرد 

و برای بعضی افراد این رخداد هنوز تازه است.
همچنین تا روز سه شنبه، ۲۲ نفر هنوز مفقود بودند. ۱۶هزار نفر دیگر نیز 
همچنان در پناهگاه های اضطراری به سر می برند. با وجود سردتر شدن هوا، 

حدود ۸هزار خانوار نیز هنوز بدون برق هستند.
بســیاری از زلزله زدگان مصرف آب خود را کم کرده اند تا به استفاده از 
توالت ها که به دلیل کمبود آب، غیربهداشــتی شــده اند، نیاز کمتری داشته 
باشند. سازمان هواشناســی ژاپن اعلام کرده است گرچه به تدریج از شدت 
زلزله هایی که در مرکز و اطراف منطقه نوتو رخ می دهد کاســته می شود اما 

فعالیت  لرزه ای زمین در این منطقه هنوز متوقف نشده است.

 شرایط سخت 
پس از
 زلزله

ژاپن

عضو هیئت مدیــره جامعه جراحان ایران 
گفت: در حال حاضــر تمایل به عمل جراحی 
زیبایی در بین نوجوانان سنین ۱۴ تا ۱۸ سال که 
والدین خود را وادار به پذیرش این کار می کنند، 

در حال افزایش است.
غلامرضا زمانی در گفت و گو با ایسنا درخصوص 
افزایش تمایل مردم بــه عمل های جراحی زیبایی 
اظهار داشت: میل به عمل جراحی زیبایی در ایران 
افزایش قابل توجهی داشته و جراحی های زیبایی در 
همه زمینه ها افزایش پیدا کرده اســت. این افزایش 
مخصوص ایران نیست، بلکه در آمریکا نیز این گونه 
بوده و در دو دهه گذشته عمل های جراحی زیبایی 

در این کشور افرایش پیدا کرده است.
زمانی افــزود: در بین جراحی های بزرگ، عمل 
بینی در رأس قرار داشــته و بعد از آن عمل سینه و 

شکم است. عمل های کوچک مانند تزریق بوتاکس 
و ژل نیز به وفور انجام می شــود و کســی نمی تواند 
آماری از آن تهیه کند؛ زیرا به صورت ســرپایی در 

مطب ها اتفاق می افتد.
 افزایش تمایل به جراحی های زیبایی در مردان

وی بیان داشــت: تمایل بــه عمل های جراحی 
زیبایی در مردان افزایش پیدا کرده که عمدتاً جراحی 
بینی و شکم بوده و تزریق ژل و بوتاکس نیز در آنها 
دیده می شود. البته درصد عمل های جراحی زیبایی 
در مردان پایین تر از زنان اســت اما جراحی بینی به 
تدریــج در بین مردان نیز در حــال افرایش بوده و 

پابه پای خانم ها حرکت می کنند.
عضو هیئت مدیره جامعه جراحان ایران ادامه داد: 
بیشتر مراجعه کنندگان برای عمل جراحی زیبایی بین 
سنین ۳۰ تا ۵۰ سالگی هستند. در حال حاضر تمایل 

به عمل جراحی زیبایی در بین نوجوانان سنین ۱۴ 
تا ۱۸ ســال که والدین خود را وادار به پذیرش این 

کار می کنند، در حال افزایش است.
زمانی با بیان اینکه این غیرممکن اســت اعمال 
جراحی بزرگ خارج از مراکز بیمارستانی و در مراکز 
مداخله گر انجام شــود، عنوان کرد: مداخله گری در 
عمل های جراحی زیبایی کوچک فراوان اســت. این 
عمل ها در مراکز پوســتی که خود پزشــک حضور 
نداشــته باشد یا در آرایشگاه ها و همچنین مراکزی 
که مجوز ندارند، انجام می شــود و عوارض آنها نیز 
قابل مشاهده است. قطعاً هر عملی توسط فرد دارای 
صلاحیت انجام شود کمترین عوارض را دارد، در غیر 

این صورت عوارض بسیار بالاست.
 افزایش بی رویه جراحی زیبایی موضوعی فرهنگی است

وی با اشــاره به اینکه افزایش بی رویه عمل های 

جراحی زیبایی، افراط اســت و افراط در هیچ کاری 
خوب نیست، گفت: باید برای این موضوع فکری شود. 
این مســئله عمدتاً فرهنگی است که راه حل آن نیز 
باید از طریق فرهنگ در نظر گرفته شــود. این یک 
موضوع جهانی است و این تمایل در همه دنیا ایجاد 

شده، در کشور ما نیز این قضیه وجود دارد.
دبیر جامعه جراحان خراســان افزود: افرادی که 
توانایی مالی بالایی دارند به کارهایی که در کشورهای 
خارجی انجام می شــود تمایل دارنــد، این موضوع 
موجب چشم و هم چشمی شده و مانند یک بیماری 
ســرایت می کند. این موضوع باید به صورت پایه ای 
و فرهنگی حل شــود، باید به مردم آموزش دهند تا 
نیازهای واقعی آنها برآورده شده و انجام این کارها در 
آنها کمتر شود. این موضوع برعهده حاکمیت است و 

یک گروه نمی تواند این مسئله را حل کند.

رئیس قوه قضائیه از مجتمع قضائی بعثت 
و دادسرای ناحیه ۱۶ واقع در جنوب پایتخت 

بازدید کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای، صبح چهارشنبه در ادامه 
بازدید های میدانی خــود از مراجع و مراکز قضائی، 
قریب به ۳ساعت از مجتمع قضائی بعثت و دادسرای 
ناحیه ۱۶ در جنوب پایتخت بازدید کرد و از نزدیک 
در جریان کم و کیف رســیدگی به پرونده ها در این 

واحد قضائی قرار گرفت.
مجتمع قضائی بعثت دارای ۱۱ شــعبه دادگاه 
کیفری و ۸ شــعبه دادگاه حقوقی است؛ همچنین 
در دادســرای ناحیه ۱۶ نیز ۷ شــعبه بازپرسی، ۷ 
 شــعبه دادیاری و ۵ شعبه اجرای احکام مدنی فعال

هستند.
علاوه بــر دیــدار بــدون واســطه با مــردم و 
مراجعه کنندگان به دستگاه قضائی، آسیب شناسی 
از روند ها و فرآیند های موجــود در مراکز و مراجع 
قضائی یکــی از اصلی ترین اهداف حجت الاســلام 
والمسلمین محسنی اژه ای از بازدید ها و سرکشی های 
خود از واحد های قضائی اســت؛ این مهم در جریان 
بازدیــد امروز قاضی القضات از مجتمع قضائی بعثت 
و دادســرای ناحیه ۱۶ در جنوب پایتخت نیز مورد 
توجــه بود و رئیس قوه قضائیه با نگاهی تخصصی و 

موشکافانه، روند های موجود در این واحد قضائی را 
مورد ارزیابی قرار داد.

 تحقیقات تخصصی رئیس عدلیه
 از باند مشهور سارقین حرفه ای

امــا یکی از نکات شــاخص بازدید دیروز رئیس 
قوه قضائیه از مجتمع قضائی بعثت، بررسی میدانی 
و موشــکافانه و دقیق روند رسیدگی به پرونده های 
ســرقت در مراجع قضائی بود. اژه ای در جریان این 
سرکشــی به صورت از پیش اعلام نشده وارد جلسه 
بازپرسی سه متهم به سرقت شد که از قضا در زمره 
سارقان سابقه دار بودند؛ وی در ابتدای ورود خود به 
این جلسه، به گونه ای که متهمان متوجه حضورش 
نشوند، در نزدیک درب ورودی قرار گرفت و با دقت 
به استماع دفاعیات این سارقان سابقه دار پرداخت؛ 
رئیس قوه قضائیه سپس در اتاق بازپرسی حاضر شد 
و با این ســه متهم به گفت و گو پرداخت و مورد به 
مورد و مســتدلاً، دفاعیات آمیخته با اکاذیب آنها را 

واگویه کرد.
اژه ای خطاب به این ســه متهمِ سابقه دار گفت: 
چنانچه در این پرونده جرم شما اثبات شود، باید از 
حضور مجدد تان در جامعه جلوگیری کرد تا زمانی  
که به صورت کامل مجازات قانونی خود را ســپری 
کنید؛ این امر هم صرفاً به ســبب دزدی ها و کسب 
مال حرام تان نیست بلکه به سبب تهدید امنیت جانی 

و روانی شهروندان به واسطه آزادی شماست. 
وی در ادامه سرکشــی خــود از مجتمع قضائی 
بعثت و دادسرای ناحیه ۱۶ تهران، در یکی دیگر از 
دادگاه های رسیدگی به پرونده سرقت حضور یافت و 
به استماع دفاعیات پنج متهم این پرونده پرداخت که 
سه تن از آنها در جلسه دادگاه حضور داشتند و دو تن 
دیگر از زندان به صورت برخط، محاکمه می شدند؛ 
همچنین چهار شاکی نیز که منازل شان مورد سرقت 

واقع شده بود، در جلسه دادگاه حضور داشتند.
رئیس دستگاه قضا در این جلسه با اجازه رئیس 
دادگاه، پس از اســتماع دفاعیات متهمان، سؤالات 
تخصصی و کارشناسی را با توَالی و تکرار و به صورت 
فنی از آنها پرســید، به گونــه ای که این متهمان در 
پاسخ، به تناقض گویی افتادند و تناقضات آنان برای 

همه حاضرین در جلسه دادگاه آشکار شد.
 کافه داری که سارق حرفه ای شد

اژه ای ســپس خطاب قاضی حاضــر در دادگاه 
تصریح کرد که این متهمان چنانچه جرم شان آشکار 
شد، با عنایت به سابقه دار بودن شان به هیچ وجه نباید 
مشــمول تأسیسات ارفاقی و آزادی مشروط شوند و 
در فهرست عفو نیز نباید قرار گیرند؛ چرا که ترحم 

به این قبیل مجرمان، ظلم به مردم است.
در ادامه جلسه دادگاه، یکی از شکات این پرونده 
که از منزل او سرقت شده بود، از حُسن تدبیر رئیس 

قوه قضائیه و سؤالات تخصصی و کارشناسی وی از 
متهمان پرونده که دروغ گویی هایشان را آشکار کرد 
تقدیر به عمل آورد و چنین گفت که  ای کاش فیلم 
این ســؤالات فنی رئیس قوه قضائیه از این متهمانِ 
سابقه دار برای قضات به نمایش درآید تا آنها نیز ضمن 
الگوگیری، بتوانند با سرعت تناقض گویی های متهمان 

به سرقت را آشکار کنند.
دیدار بدون واســطه و چهره به چهره با مردم و 
مراجعان، همانند همه بازدید های میدانی رئیس قوه 
قضائیه، یکی از برنامه های سرکشــی وی از مجتمع 
قضائی بعثت و دادســرای ناحیــه ۱۶ تهران بود؛ بر 
همین اســاس، رئیس عدلیه به اســتماع مشکلات 
و مســائل برخی از مراجعان پرداخت و دســتورات 
مقتضی را برای رفع مسائل آنها در چارچوب موازین 

قانونی صادر کرد.
محســنی اژه ای در ادامه بازدید خود از مجتمع 
قضائی بعثت و دادســرای ناحیــه ۱۶ تهران، طی 
سخنانی در جمع قضات و کارکنان این مراجع قضائی 
گفت: یکی از دغدغه های من در سرکشی ها و بازدید ها 
از مراجع و مراکز قضائی آن است که به واسطه حضور 
من، روند رسیدگی به پرونده ها و رتق وفتق امور مردم 
و مراجعــان به تأخیر نیفتد و همواره تاکید دارم که 
مبادا به واســطه حضور من در یک مجتمع قضائی، 

اوقات رسیدگی به پرونده ها تجدید شود.

بازدید ۳ ساعته رئیس دستگاه قضا
 از مجتمع قضائی بعثت در جنوب تهران

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش وپرورش 
با جمعی از نمایندگان معلمان خرید خدمات کشور دیدار و 

گفت و گو کرد.
به گــزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش وپرورش، علی 
فرهادی در این دیدار گفت: جلســات بسیاری با سازمان اداری و 
استخدامی برگزار کردیم و تعامل و همکاری قوی بین سازمان اداری 
و استخدامی و آموزش وپرورش صورت گرفت که بهترین حالت را 
برای نیروهای خرید خدمات در نظر بگیریم و یک پایش کامل هم 
داشــته باشیم و مقرر شده اســت که حداکثر طی دو هفته آینده 
قرارداد با نیروهای خرید خدمات منعقد شود و تا قبل از پایان سال 

حداقل ۳ ماه حقوق پرداخت خواهد شد.
فرهادی درخصوص اســتخدام نیروهای خرید خدمات؛ اظهار 
داشت: طبق قانون؛ هرگونه اســتخدام با آزمون و مصاحبه انجام 
خواهد شــد و البته معلمان غیررســمی شــامل خرید خدمات و 
غیردولتی به ازای هر ســال خدمت در آموزش وپرورش در آزمون 

استخدامی ضریب ۱۰درصد دریافت خواهند کرد.
در این دیدار؛ ابتدا نمایندگان درخصوص مســائل و مشکلات 

خود صحبت کردند.
به گزارش کیهان، معلمان خرید خدمات در شرایطی که کمک 
بزرگی به رفع کمبود معلمان در مهرماه داشــتند، از ابتدای سال 

تحصیلی تاکنون هیچ حقوقی دریافت نکرده اند.

معاون وزارت آموزش وپرورش:
مطالبات معلمان خرید خدمات 
به زودی پرداخت خواهد شد

عضو هیئت مدیره جامعه جراحان ایران هشدار داد

 افزایش تمایل به جراحی زیبایی بین نوجوانان ۱۴ تا ۱۸ سال!

به اطلاع می رساند سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای به 
شماره ۲۰۰۲۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۵۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

۱- متقاضیان محتــرم می توانند از تاریــخ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ لغایت 
۱۴۰۲/۱۱/۰۷ تا ساعت ۱۷ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو لت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsستاد( به آدرس( 
 مراجعــه نمــوده و نســبت به اخــذ مــدارک مناقصــه اقدام 

نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ نسبت 
به بارگذاری کلیه اســناد مناقصه درســه پاکت» الف ، ب ، ج« در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح 

مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به 
امور قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم 
– ســازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 

نمایند.
۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول 
شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول 

یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره  ۵۵/ ۱۴۰۲

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیان به ریال

۱

 بهسازی
 سرویس های 

بهداشتی
 در سطح 

سازمان

۱۰۴.۵۷۵.۶۶۴.۳9۴نه ماه۵.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰

و  برنامه  سازمان  از  ابنیه   ۵ رتبه  حداقل  بودن  دارا   -
بودجه.

- دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و 
عمرانی شهرداری تهران.

- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره 
کار ، رفاه و تأمین اجتماعی.

از سازمان  تعداد کار مجاز  و  ریالی  بودن سقف  دارا   -
برنامه و بودجه.

- عضویت در سامانه ثنا.

رئیس سازمان محیط زیست گفت: تسهیلات 
لازم برای تعویض ۶۵۰ دستگاه تاکسی و احداث 
۱۷ نیروگاه خورشــیدی از محل صندوق ملی 

محیط زیست پرداخت می شود.
به گزارش ســازمان حفاظت محیط زیست، علی 
سلاجقه اظهار داشت: برای اولین بار در کشور در حوزه 
قانون هوای پاک در دولت ســیزدهم اعتبارات ماده 
۳۳  قانون هوای پاک به صندوق ملی محیط زیست 
واریز شد و امسال صندوق اعتبار ۳۰۰میلیارد ریالی 
را برای ارائه تســهیلات از ایــن محل برای تعویض 
تاکســی های فرسوده و توســعه نیروگاه های انرژی 

تجدیدپذیر پرداخت کرده است.

سلاجقه افزود: پرداخت تسهیلات به حدود ۶۵۰ 
تاکسی در سال گذشته تصویب شد و صندوق در فاز 
اول آن برای ۴9 تاکسی با همکاری شهرداری تبریز 
تسهیلات پرداخت کرد و در نظر داریم که تسهیلات 
موردنیاز هزار دستگاه تاکسی در شهر اصفهان نیز در 

فاز بعدی تامین شود.
وی با تاکید بر اینکه شهرهای قم و اراک در نوبت 
بعدی پرداخت تســهیلات تاکسی های فرسوده قرار 
دارند، ادامه داد: تسهیلات موردنیاز برای راه اندازی 
۱۷ نیروگاه تجدیدپذیر در اصفهان نیز مصوب شده 
است. شهرهای شیراز و تهران نیز در رتبه های بعدی 

قرار دارند.

رئیس سازمان محیط زیست:
تسهیلات تعویض ۶۵۰ دستگاه تاکسی و احداث ۱۷ نیروگاه خورشیدی پرداخت می شود

سازمان هواشناســی نسبت به بارش باران و 
برف در پنج استان و افزایش ارتفاع موج در جنوب 

کشور به ویژه خلیج فارس هشدار داد.
به گزارش ایســنا، ســازمان هواشناســی با صدور 
هشدار زردرنگ، با اشاره به فعالیت سامانه بارشی آورده 
اســت: بارش باران، در نواحی سردســیر همراه با برف، 
در نواحی گرمســیر رعدوبرق و وزش باد شــدید و در 
نقاط مســتعد خیزش گردوخاک جمعه )۲9 دی ماه( 
در شرق و جنوب فارس، هرمزگان، کرمان، سیستان و 
بلوچستان و جنوب خراسان جنوبی و شنبه )۳۰ دی ماه( 
در سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و نیمه شرقی 
هرمزگان پیش بینی می شود.در این شرایط جوی احتمال 

اختلال در ناوگان حمل ونقل، احتمال آب گرفتگی معابر، 
احتمال طغیان رودخانه هــای فصلی، احتمال صاعقه، 
احتمال تگرگ، احتمال سقوط اشیاء از ارتفاعات، احتمال 
آسیب به محصولات و ماشین آلات کشاورزی و احتمال 
شکستن درختان جوان وجود دارد. سازمان هواشناسی 
همچنین با صدور هشدار زردرنگ دیگری آورده است: 
وزش باد به نســبت شدید تا ۲۶ نات و افزایش بیشینه 
ارتفاع موج در فراساحل به بیش از ۱.۵ متر با تاکید بر 
خلیج فارس شــنبه تا دوشنبه )۳۰ دی تا ۲ بهمن ماه( 
در مناطق ســاحلی و دور از ساحل استان های بوشهر 
و هرمزگان، در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان 

پیش بینی می شود.

پیش بینی هواشناسی درباره بارش باران و برف 
در ۵ استان از فردا

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
تهران گفت: خودروهای برقی که سه شنبه 
رونمایی شــد، در میادین و مراکز اصلی 

شهر مستقر و به کار گرفته می شوند.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، محســن 
هرمزی درخصوص ۱9۸ تاکسی برقی که روز 
سه شنبه ۲۶ دی ماه رونمایی شد، افزود: در حال 

تنظیم قرارداد با 9 شرکت خودروساز برای ورود 
۴9هزار تاکسی برقی به پایتخت هستیم. یکی از 
این شرکت ها، شرکت کرمان موتور است. سهمی 
را وزارت صنعت، معدن و تجارت برای هر کدام 
از این شرکت های خودروسازی در نظر گرفته 
اســت. این شرکت ها قرار است تا یک شرکت 
تاکسیرانی خصوصی ذیل سازمان تاکسیرانی 

شهرداری تهران تشکیل بدهند.
وی افزود: خودروهای برقی که روز سه شنبه 
با حضور شهردار تهران و وزیر کشور رونمایی 
شــد، در میادین و مراکز اصلی شــهر مستقر 
و بــه کار گرفته می شــوند. همچنین در حال 
تجهیز پایانه بیهقی برای اســتقرار بخشی از 

این تاکسی ها هستیم.

فرمانده مرزبانی فراجا از درگیری مســلحانه و انهدام تیم 
تروریستی توسط مرزبانان در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد 
که برای اقدامات خرابکارانه قصد ورود به داخل کشور را داشتند.

به گزارش ایرنا، ســردار احمدعلی گودرزی گفت: روز سه شنبه یک 
گروهک تروریســتی که قصد ورود به کشور برای اقدامات خرابکارانه را 
داشت با هوشیاری مرزبانان هنگ مرزی جکیگور در درگیری مسلحانه، 
تبادل آتش ســنگین و مقابله جانانه از ورود آنها به کشــور ممانعت به 
عمل آمد. گــودرزی افزود: در این درگیری یک نفر از عناصر گروهک 
تروریســتی به هلاکت و دو نفر دیگر مجروح و متواری شدند و تلاش 
مرزبانان انتظامی برای دستگیری آنها در منطقه ادامه دارد. وی اظهار 
داشــت: از این گروهک تروریستی یک دستگاه خودرو توقیف و مقادیر 
قابل توجهی ســلاح و مهمات و فیتلیه های انفجاری و لوله ای، نارنجک 
دستی، تله انفجاری پدالی، مواد منفجره و یک قبضه آرپی جی به همراه 

مهمات مربوطه کشف شد.
رئیس کل دادگســتری استان البرز 
گفت: نخستین جلسه دادگاه علنی چهار 
متهم پرونده مرحوم مهرجویی و همسر 

وی آغاز شد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، حســین 
فاضلی هریکندی با اشاره به برگزاری نخستین 
جلسه دادگاه علنی چهار متهم پرونده مرحوم 
مهرجویی و همســر وی از دیــروز در دادگاه 
کیفری یک اســتان البرز اظهار داشت: بر این 
اساس و با توجه به محتویات تحقیقات، متهم 
ردیف اول به اتهام »مباشــرت در قتل عمدی 
مرحــوم مهرجویی و مرحومــه محمدی فر«، 
»مشارکت در سرقت تعزیری«، »ورود به عنف 
به منزل دیگران«، »تهدیــد با چاقو«؛ متهم 
ردیف دوم با اتهامات »شــروع به قتل عمدی 

مرحوم مهرجویی«، »مباشرت در ایراد ضرب 
و جرح عمدی به نحو وارد آوردن ضربات متعدد 
به مرحوم مهرجوئی«، »مشــارکت در سرقت 
تعزیــری«، »ورود به عنف به منزل دیگران«؛ 
متهم ردیف ســوم با اتهامات »شروع به قتل 
عمدی مرحومه محمدی فر«، »مباشرت در ایراد 
ضرب و جرح عمدی با چاقو به نحو وارد آوردن 
جراحت به بــدن مرحومه خانم محمدی فر«، 
»مشارکت در سرقت تعزیری«، »ورود به عنف 
به منزل دیگران«، »اخفای ادله جرم« و متهم 
ردیــف چهارم با اتهامات »معاونت شــروع به 
قتل عمدی مرحومه محمدی فر«، »مشارکت 
در ســرقت تعزیری«، »ورود به عنف به منزل 

دیگران« تفهیم اتهام شدند.
فاضلی هریکندی یادآور شــد: این جلسه 

به صورت علنی و با حضور ســه وکیل خانواده 
مرحوم مهرجویی و مرحومه محمدی فر برگزار 
شــد. وی در تشریح نحوه پوشش خبری این 
جلسه رسیدگی توســط رسانه ها متذکر شد: 
مطابق مقررات قانون آیین دادرســی کیفری، 
امکان انتشار رســانه ای جزئیات دادگاه وجود 
ندارد و ممنوع اســت و بــا این وصف با توجه 
به علنی بودن جلســه رسیدگی، منعی برای 
حضور مردم اعم از نخبگان و دانشــجویان در 

حد ظرفیت سالن وجود ندارد.
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره 
به اینکه جلسات رسیدگی به تشخیص دادگاه و 
تا زمان اقناع وجدان قضات دادگاه ادامه خواهد 
داشــت افزود: پس از اتمام رســیدگی، ظرف 

مهلت قانونی رای پرونده صادر خواهد شد.

از  پایتخت  پلیس  رئیس  جانشــین 
اجرای طرح ویــژه پلیس برای مبارزه با 

سرقت در ماه های پایانی سال خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار مسعود مصدق در 
حاشیه آغاز به کار طرح ویژه پلیس برای مبارزه 
با ســرقت با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
در ماه های پایانی سال قرار داریم و در این ایام 
ما شاهد افزایش حضور مردم در مراکز خرید 
و... به منظور انجام خریدهای نوروزی و انجام 
کارهای اداری و... هستیم. در همین راستا نیز 
برنامه ریزی برای ارتقای امنیت از سوی پلیس 

انجام شد.
مصدق با بیان اینکه هدف از این اقدام در 

مرحله اول پیشــگیری از وقوع سرقت است، 
افزود: اما اگر سرقتی رخ دهد، پلیس قاطعانه 
با آن برخورد خواهد کرد. در اجرای این طرح 
که ان شاءالله تا پایان سال ادامه خواهد داشت، 
تمرکز جدی بر سرقت های خشن، زورگیری، 
کیف قاپی و موبایل قاپی، جیب بری و نظایر آن 

وجود دارد.
وی بــا بیان اینکه پلیس پایتخت امکانات 
خود را برای اجرای این طرح بسیج کرده است، 
ادامه داد: تیم هایی از پلیس پیشگیری، یگان 
امداد، پلیس آگاهی و... در این طرح مشارکت 
دارند اما محوریت آن با پلیس پیشگیری تهران 

بزرگ است.

جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از 
افزایش گشت های خودرویی و موتوری پلیس 
در اجرای این طرح خبر داد و گفت: علاوه بر آن 
تیم های نامحسوس نیز در سطح اماکن شلوغ 
و پرتردد مســتقر خواهد شد. حدود ۲۰۰ تیم 
موتورسوار که به شکل تخصصی آماده مقابله با 
قاپ زنی هستند نیز فعالیت خود را آغاز کرده اند. 
مصدق با تاکید بــر اینکه اجازه نخواهیم 
داد ســارقان و مجرمان بــا اقدامات مجرمانه 
خود امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره 
بیندازنــد، اظهار داشــت: از شــهروندان نیز 
می خواهیم که در این ایام به هشــدار پلیسی 

توجه داشته باشند.

 انهدام تیم تروریستی
 در مرزهای جنوب شرق کشور

معاون حمل ونقل شهردار تهران:
تاکسی های برقی رونمایی شده در مراکز اصلی پایتخت مستقر می شوند

نخستین جلسه متهمان پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسرش
 برگزار شد

 ۲۰۰ تیم موتورسوار در اجرای طرح ویژه پلیس پایتخت
 برای مقابله با قاپ زنی آغاز به کار کردند

دانش آموزان هنرستانی یک ماه 
کسری خدمت سربازی می گیرند

مدیرکل دفتر آموزش های فنــی حرفه ای و کاردانش 
وزارت آموزش وپرورش از یک ماه کسری خدمت سربازی 

برای دانش آموزان هنرستانی خبر داد.
عباس بیات در گفت وگو با ایســنا، درباره ابلاغ مصوبه یک ماه 
کسری خدمت سربازی برای دانش آموزان هنرستانی اظهار داشت: 
یک ماه کسری خدمت سربازی ابتدا در قرارگاه مهارت آموزی ستاد 
کل نیروهای مسلح پیشنهاد شد، در آنجا تصویب و اکنون با تصویب 

نهائی ابلاغ شده است.
بیات با بیان اینکه از این پس همه دانش آموزان هنرســتانی از 
یک ماه کســری خدمت سربازی برخوردار می شوند، افزود: از آنجا 
که همه رشــته های هنرستانی ما مهارت پایه هستند این کسری 

خدمت یک ماهه شامل حال همه دانش آموزان هنرستانی است.
به گفته وی، قرار بر این است که از کل دوره سربازی پسرانی 
که در هنرســتان تحصیل کرده اند، یک ماه کسر شود و اینکه این 
تسهیلات شامل حال مناطق محروم می شود یا خیر هم به قواعد 

کلی نظام وظیفه عمومی بستگی دارد.
مدیــرکل دفتر آموزش های فنی  و حرفه ای و کاردانش وزارت 
آموزش وپرورش در پاسخ به اینکه آیا این تسهیلات فقط شامل حال 
آن دســته از دانش آموزان هنرستانی می شود که بلافاصله پس از 
فارغ التحصیلی برای سربازی اقدام کرده اند یا پسرانی که هنرستانی 
بودند و اکنون دانشجو هستند هم می توانند از این یک ماه کسری 
خدمت استفاده کنند؟، توضیح داد: شامل حال هنرستانی هایی که 
اکنون دانشجو هســتند نیز می شود، به خصوص اگر این افراد در 
دانشــگاه های تخصصی فنی و حرفه ای و علمی کاربردی تحصیل 

کرده باشند، حتما شامل حالشان می شود.

مرحله آزمایشی طرح جمع آوری زباله از مبدأ )نوماند( 
در پایتخت آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، این طرح با هدف جمع آوری 
زباله از مبدأ در بستر نرم افزار کاربردی شهرزاد متعلق به شهرداری 
اجرائی شده است. شهروندان می توانند با مراجعه به نرم افزار شهرزاد 
و قســمت نوماند، درخواســت خود را برای تحویل پســماند های 
تفکیک شده ثبت کنند تا در روز های یکشنبه و سه شنبه خودرو های 
ویژه نوماند با مراجعه به در منزل شــهروندان این پســماند ها را 

تحویل بگیرند.
پس از تحویل پســماند های خشک، مبلغی بلافاصله در کیف 
پول شــهروندی افراد واریز می شود که از آن می توانند برای خرید 
از میادین میوه و تره بار و فروشــگاه های شهروند در کنار دریافت 

کارت بلیت مترو استفاده کنند.

طرح »نوماند« به صورت آزمایشی در تهران 
آغاز شد

فرماندار اشنویه گفت: پیکر سه کوهنورد مفقود شده در 
ارتفاعات رندوله پیدا شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدعلی ترابی اظهار داشت: 
بــا تلاش نیروهای  جمعیت هلال احمر و کوهنوردان و مردم پیکر 
هر ســه کوهنورد مفقودشده در ارتفاعات رندوله پیدا شد. بر این 
اســاس، تیم ۳۰ نفر تخصصی از امداد و نجات تهران، در ششمین 
روز عملیات، جســت وجوی کوهنوردان مفقودشده در کوهستان 
»رندوله« این شهرستان را با دستگاه های پیشرفته شروع کردند و 

موفق شدند پیکر کوهنوردان را پیدا کنند.
وی افزود: محدوده بستر ریزش بهمنی که باعث مفقودشدن این 
کوهنوردان شد، بیش از یک هزار مترمربع است که ارتفاع برف در 
برخی نقاط آن در حدود ۱۰ متر بوده و همین امر کار جست وجو 

را تا حدودی مشکل کرد.

پیکر 3 کوهنورد مفقودشده در ارتفاعات اشنویه 
پیدا شد


